УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

ПРИКАЗ

01.10.2024г.                                                                                                  №  157\1- у
                                                   г. Невинномысск

В соответствии положением о дополнительных платных
образовательных услугах и на основании заявлений родителей,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию и контроль ДПОУ МБОУ СОШ
№12 заместителя директора по УВР Балаян О.Е.
2. Определить следующий перечень курсов дополнительного образования:

1.  «Предшкольная подготовка-1», руководитель Трач Татьяна
Валентиновна, в составе   18 человек;

2. «Предшкольная подготовка-2», руководитель Быдреевская Ольга
Петровна, в составе 10 человек;

3. «Занимательная русский язык», для обучающихся 4 классов,
руководитель Добрынина Елена Николаевна  в составе 7 человек;

4.  «Занимательный русский язык» для обучающихся 1 классов,
руководитель Кошелева Елена Васильевна,  в составе 7 человек;

5. «Арт-студия», для обучающихся 3 классов руководитель Балаян
Ольга Евгеньевна, в составе 7 человек;

6.  «Занимательный английский язык», для обучающихся 4 классов
руководитель Молодых Наталья Николаевна, в составе 6 человек;

7. «Занимательная математика», для обучающихся 1 классов
руководитель Пузенко Татьяна Алексеевна,  в составе 11 человек;

8. «Занимательная грамматика», для обучающихся 3 классов,
руководитель Балаян Ольга Евгеньевна, в составе 6 человек.

9. «Увлекательная грамматика русского языка», для обучающихся 9
классов, руководитель Николаева Ольга Ивановна, в составе 12
человек.

10. «Отрабатываем навыки по русскому языку и математике.», для
обучающихся 2 классов, руководитель Джерашвили Анжела
Юрьевна, в составе 9 человек.

3. Утвердить рабочие программы на 2024-2025учебный год:
- дополнительные общеобразовательные программы для 1-4 классов

1. ««Предшкольная подготовка-1», руководитель Трач Татьяна
Валентиновна, в составе   18 человек;

2. «Предшкольная подготовка-2», руководитель Быдреевская Ольга
Петровна, в составе 10 человек;

3. «Занимательная русский язык», для обучающихся 4 классов,
руководитель Добрынина Елена Николаевна  в составе 7 человек;

4.  «Занимательный русский язык» для обучающихся 1 классов,
руководитель Кошелева Елена Васильевна,  в составе 7 человек;

5. «Арт-студия», для обучающихся 3 классов руководитель Балаян
Ольга Евгеньевна, в составе 7 человек;

6.  «Занимательный английский язык», для обучающихся 4 классов
руководитель Молодых Наталья Николаевна, в составе 6 человек;

7. «Занимательная математика», для обучающихся 1 классов
руководитель Пузенко Татьяна Алексеевна,  в составе 11 человек;

8. «Занимательная грамматика», для обучающихся 3 классов,
руководитель Балаян Ольга Евгеньевна, в составе 6 человек.

9. «Увлекательная грамматика русского языка», для обучающихся 9
классов, руководитель Николаева Ольга Ивановна, в составе 12
человек.

10. «Отрабатываем навыки по русскому языку и математике.», для
обучающихся 2 классов, руководитель Джерашвили Анжела
Юрьевна, в составе 9 человек.

4.Утвердить расписание занятий групп дополнительного платного
образования. (Приложение 1)

5. Определить режим работы занятия 40 минут.
6.Зачислить на основании заявлений родителей следующих учащихся в группы
ДПО:
№ Название группы1 «Предшкольная подготовка » 0 класс

Руководитель; Трач Т.В. 2 час
 ФИО обучающегося класс

1. Арзуманян Виола

2. Бабаков Владимир

3. Воробьёв Олег

4. Горбач Анна

5. Зоз Александр

6. Кирьянова Алиса

7. Кобзев Игорь

8. Левченко Кирилл

9. Сулейманова Алина

10.Филимонов Богдан

11.Черников Олег

№ Название группы 2 «Предшкольная подготовка » 0 класс
Руководитель; Быдреевская О.П. 2 час

 ФИО обучающегося класс

1. Абдулмиджидов Амир 0

2. Абрамова Алиса 0

3. Веденкина Эвелина 0

4. Герасимов Егор 0

5. Горбач Анна 0

6. Ильина Полина 0

7. Копылов Кирилл 0

8. Мельникова Софья 0

9. Соколов Кирилл 0

10.Хаванова Ева 0

11.Хаустова Вероника 0

№ Название группы «Арт-студия » 3 класс
Руководитель; Балаян О.Е.. 1 час

 ФИО обучающегося класс
1. Выгонова Вероника 3 класс

2. Дзагоев Кирилл 3 класс

3. Досманова Анна 3 класс

4. Компанеец Виктория 3 класс

5. Михайлов Матвей 3 класс

6. Шатило Егор 3 класс

7. Штарик Вероника 3 класс

№ Название группы «Занимательный русский язык » 3 класс
Руководитель; Балаян О.Е.. 1 час

 ФИО обучающегося класс

1. Дзагоев Кирилл 3 класс

2. Досманова Анна 3 класс

3. Компанеец Виктория 3 класс

4. Михайлов Матвей 3 класс

5. Писарев Святогор 3 класс

6. Веселова Дарья (СВО) 3 класс

№ Название группы «Занимательный русский язык » 4 класс
Руководитель; Добрынина Е.Н.. 1 час

 ФИО обучающегося класс

1. Бельмов Никита 4 класс

2. Громов Максим 4 класс

3. Травкин Дмитрий 4 класс

4. Лукина Ангелина 4 класс

5. Пестрикова Вероника 4 класс

6. Пивоваров Артем 4 класс

7. Степанов Артемий 4 класс

№ Название группы «Занимательный английский язык» 4 класс
Руководитель: Молодых Н.Н.1 час

 ФИО обучающегося класс
1. Бугарева Ксения 4 класс
2. Вертинская Анастасия 4 класс
3. Гриценко Арсений 4 класс
4. Павленко Максим 4 класс
5. Попкова Маргарита 4 класс
6. Семешко Денис 4 класс

№ Название группы «Занимательная математика» 2 класс
Руководитель: Быдреевская О.П., 1 час

 ФИО обучающегося класс

1. Деревянко Артём 2 класс

2. Зеленина Серафима 2 класс

3. Линченко Зоя 2 класс

4. Мхитарян Дарья 2 класс

5. Несмашная Ульяна 2 класс

6. Нехаев Даниэль 2 класс

№ Название группы: Увлекательная грамматика русского языка
Руководитель: Николаева О.И. 2 часа

 ФИО обучающегося класс
1. Бурляева Ксения 9В класс

2. Воронина Малина 9А класс

3. Гавриленко Андрей 9В класс

4. Гурина Анастасия 9В класс

5. Журавлёв Иван 9А класс

6. Зверев Артём 9В класс

7. Кривонос Владимир 9В класс

8. Медведева Дарья 9А класс

9. Муртазаев Шамиль 9В класс

10.РайцекасВиолета 9Г класс

11.Сергеев Владислав  9В класс

12.Соловьев Илья 9В класс

№ Название группы: Отрабатываем навыки по русскому языку и математике.
Руководитель: Джерашвили А.Ю,

 ФИО обучающегося класс

1. Страхов Святослав 2 А класс
2. Красноперов Семен 2 А класс
3. Дурницын Максим 2 А класс
4. Трепалин Лев 2 А класс
5. Пархоменко Егор 2 А класс
6. Лобза Алиса 2 А класс
7. Христенко Мария 2 А класс
8. Корненко Кира 2 А класс
9. Сидорин Арсений 2 А класс

№ Название группы «Занимательный русский язык » 1  класс
Руководитель: Кошелева Е.В. 1 час

 ФИО обучающегося класс

1. Артюхова Вероника 1 В  класс

2. Поплевин Арсений 1 В  класс

3. Фатеева Евгения 1 В  класс

4. Гогуля Мирон 1 В  класс

5. Прачева Мирослава 1 В  класс

6. Присик София 1 В  класс

7. Серков Михаил 1 В  класс

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 12       И.В. Белякова